
ř1
1 i i 1 1 1 1 1 r : t i : ininini uniiti nit i tiiii i t iim n i i ui ui ii iiiiidii n j i i i i „ j r i i i 1 i i j 1 1 1 j i i j j r i i s i j i i i? i" i i i i i j i r r ť i ' i i i r r 1 ť i r i r j r t i r ' pj r j

1

FORFOR
VICE presidentPRESIDENT

Americký lid netrpělivě čeká na strhující

vítězství republikánu v listopadu

Lid z trpké zkušenosti ví že země

změny ze špatné vlády na dohrou

a odhodlal se jistě toho dosáhnouti

Poněvadž:

bod svobodné řeči svobodného tisku a svo-

bodného shromažďování

Ježto:
Jsou pevně zaujati proti cizozemským

allíancím nebo smlouvám jež budou naše

mladé muže posílali přes sedm moří do vál-

ky ne na ochranu amerických zájmu ale

aby sloužili cizozemským záměrům na za-

volání a pod velením svrchované vlády cizo-

zemských mocí

Poněvadž:
Chtějí aby Amerika byla jako druhdy

svobodná progresivní prosperující šťast-

ná n v míru doma a spravedlivá mocná a

velkomyslná ve svém jednání s jinými

Jest na smrt unaven nestydatým vyko-

řisťováním vysokými cenami a zločinným
mrháním a zdrcujícími daněmi uvalenými

naň během sedmi let demokratické admi-

nistrace

Protože:

Vzhlíží k republikánské straně v naději
že učiní konec těmto kletbám a obnoví po-

měry jež udrží naše továrny v běhu při plné

výkonnosti umožní naším farmerůrn dosíci

spravedlivé odměny za jejich námahu za-

bezpečí americkému dělníku stálé zaměst-

nání při dobré mzdě a ochrání spotřebova-tel- e

před vydíráním

Jelikož:

Jsou nabaženi vrtochů n nebezpečí slabé

a kolísavé vlády jednotlivce n obnoví zá-

stupců vládu ústavní vládu lidu pro lid n

lídern s volným prováděním ústavních svo

Američtí voliči jak ženy tak i muži vědí

co mají dělat Jsou odhodláni odpovědít na

povel nejvyšší povinnosti svrchovaného ob-

čana a vrhnou své hlasy s bezpečným ujiště-
ním že í jejích vftle bude převládat

Vítězství jest psáno v hvězdách Pociťu-

jeme je všude kolem sebe Jest ve vzduchu

jejž dýcháme Jest tak neodvratitelné jako
osud

erpublikAnský národní výbor

mm Mi


